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Alkutuotannon ensimmäisen laatukilpailun voittaja, Vuoden Maatila 2002, on Oksasen perheen 
isännöimä Virolan puutarha. Osallistujia kilpailussa oli 25. Vuoden Maatila -kilpailua varten tehdyssä 
kilpailukykyarvioinnissa voittajan erityiset vahvuudet löytyivät johdonmukaisista ja selkeistä 
käytännöistä, joilla suunnitelmat toteutetaan. Muita vahvuuksia Oksasilla olivat kestävän kehityksen 
mukainen ajattelu sekä erinomainen innovatiivisuuden aste toiminnan kehittämisessä. Erityisesti 
ympäristöasiat olivat voittajatilalla hienosti hoidettu. Vuoden Maatila -kilpailun finalistiyritysten 
pistemäärä oli kolmen sadan tuntumassa. 

Tuotanto 

Virolan puutarha tuottaa erilaisia ruukkusalaatteja ja –yrttejä. Puutarhassa on 10 000 neliömetriä 
valaistuja kasvihuoneita ja se työllistää kymmenkunta henkeä oman perheen lisäksi. Mukana 
perheyrityksessä ovat Sirkka ja Timo Oksanen sekä heidän poikansa Sami ja miniänsä Heidi 
Oksanen. 

Innovaatiot 

Timo Oksanen on monella saralla ollut puutarhaviljelyn uranuurtaja. Hän kehitti liki 30 vuotta sitten 
käytännön vesiviljelysysteemin kurkulle ja sovelsi sen myöhemmin ruukkusalaatille sopivaksi. Oksasen 
kehittämä on myös karjan tuorerehun vesiviljelysysteemi, joka aikoinaan palkittiin ja herätti kiinnostusta 
Kiinaa myöten. Monet Timo Oksasen pienet ja isommat innovaatiot ovat vieneet perheyritystä 
eteenpäin. Toiminnan ja tuotteiden laatu on kehittynyt, koska on kokeiltu omia ideoita. 

Ympäristö 

Yksi Oksasten perusarvoista on ympäristöystävällisyys, jonka he uskovat lähivuosina nousevan 
suureen arvoon. Kustannusriskien hallitsemiseksi Oksaset pyrkivät käyttämään mahdollisimman vähän 
luonnonvaroja. Energiaa hehtaarin alalle levittäytyvissä kasvihuoneissa kuluu paljon. Kaikki Oksasilla 
käytetty sähkö tuotetaan kahdessa omassa vesivoimalassa.  
Kemiallisia torjunta-aineita ruukkusalaatin ja yrttien kasvatuksessa ei Oksasella käytetä, vaan 
torjunnan hoitavat kasvintuhoojien luontaiset viholliset. Vesiviljelymenetelmässä lannoitteet kiertävät 
suljetussa putkistossa eikä päästöjä ympäristöön koidu sieltäkään. 

Jatkuvuus 

Tekemänsä laatutyön Oksaset mieltävät kiinteäksi osaksi omaa filosofiaansa, joka on jatkuvuuden 
turvaaminen. Jokainen asia ajatellaan ja tehdään jatkuvuuden turvaamiseksi.  

 
 


